
ZARZĄDZENIE NR 454/24 

PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26.08.2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wykonywania w Urzędzie Miasta Szczecin 

i jednostkach organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin ustawy Prawo zamówień publicznych 

oraz Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz 

art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 35 ust. 2 w związku z art. 92 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z ustawą z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. W  Regulaminie Pracy Komisji Przetargowej Urzędu Miasta Szczecin, stanowiącym załącznik 

nr 2 do Zarządzenia Nr 657/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie zasad 

wykonywania w Urzędzie Miasta Szczecin i jednostkach organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin 

ustawy Prawo zamówień publicznych oraz Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej Urzędu Miasta 

Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 39/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r., 

Zarządzenie Nr 162/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2023 r. oraz Zarządzenie Nr 142/24 

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 marca 2024 r.) w § 2 w ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Decyzję o powołaniu biegłego podejmuje Prezydent, Zastępca Prezydenta, Sekretarz Miasta z 

własnej inicjatywy lub na wniosek komisji przetargowej, jeżeli dokonanie oceny ofert lub innych 

czynności w postępowaniu wymaga wiadomości specjalnych. Art. 56 ustawy stosuje się do 

biegłego odpowiednio. Na zaproszenie przewodniczącego komisji biegły bierze udział w 

posiedzeniach komisji z głosem doradczym.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów i kierownikom biur Urzędu 

Miasta Szczecin oraz kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Zastępcom Prezydenta Miasta, Sekretarzowi 

Miasta, Skarbnikowi Miasta zgodnie z ustalonym podziałem zadań i kompetencji oraz kierownikom 

jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


